
Association Eleveurs Garnitures
A / ÖGG Österreichische Guppy-Gesellschaft 1 1
B / BGV Belgische Guppy Vrieden 1 2
B / GBE Guppy Club Belgium 2 2
D / DGD Die Guppyfruende Deutchlands e.V 4 8
D / GPH GuppyKlub Paul Hähnel 2 7
Dk / DSG Danish Show Guppy 1 2
F / AFV Association France Vivipares 5 8
F / EGS Les éleveurs de Guppys de Sélection 5 9

It / AIAG Associazione Italiana Allevatori Guppy 2 2
P / HWGC Honourable World Guppy club 1 1

P / KPR Klub Poecilia Reticulata 2 2
P / MOL Molyneszja 3 9
Sl / SCZH Slovenský zväz chovateľov 2 9

UK / FGUK Fancy Guppies UK 2 7
ind. Indépendant 1 1

total 34 70

BAC / Tank Meilleurs poissons du concours par groupe code points

3 Bergner Jens (DGD) triangle 2-1-10 81,00

39 Milde Michael (OGG) Epée haute 6-3-11 83,67

59 Liberge Fabien (AFV) rond 11-1-11 82,00
63 Lyksgaard Anne (DSG) 11-2-14 82,00

BAC / Tank Meilleurs poissons du concours par standards code points

1 Groven Gino (GBE) Eventail 1-7-2 62,00

3 Bergner Jens (DGD) triangle 2-1-10 81,00

21 Elliot Steve (UKFG) Drapeau 4-1-14 71,33

24 Freimuth Bodo (GPH) double épée 5-1-12 82,00

39 Milde Michael (OGG) Epée haute 6-3-11 83,67

43 Ambrozkiewicz Jacek (KPR) Epée basse 7-1-14 78,33

48 Kujawa Krzysztof (MOL) Lyre 8-1-9 72,00

50 Smiga Lubomir (SZCH) Bêche 9-1-8 75,00

54 Lyksgaard Anne (DSG) Piquée 10 - 3 - 9 82,00

59 Liberge Fabien (AFV) rond 11-1-11 82,00
63 Lyksgaard Anne (DSG) rond 11-2-14 82,00

72 Elliot Steve aiguille 41651 73,33

Concours International TRIO de mâles
Pont l'Evêque (France)

14 octobre 2017 

Organisateur
LIBERGE Fabien (F/AFV)

Juges

SMITH Tina (FGUK)
AMBROZKIEWICZ Jacek (KPR)

LYKSGAARD Anne (DSG)

SMIGA Lubomir (SCZH)
VYSLUZIL Ivan (SCZH)



BAC / Tank Non Jugé Motif
6 Kujawa Krzysztof (MOL) retiré par l'éleveur 2-1-8
5 Vysluzil Ivan (SCZH) DCD avant jugement 2-1-2
8 Vysluzil Ivan (SCZH) DCD avant jugement 2-3-1

13 Vysluzil Ivan (SCZH) DCD avant jugement 2-6-1
18 Cavicchi Stefano (AIAG) DCD avant jugement 2-6-9 k
22 Kujawa Krzysztof (MOL) DCD avant jugement 4-6-14
33 Freimuth Bodo (GPH) DCD avant jugement 5-6-14
47 Van Treel Norbert (GPH) DCD avant jugement 8-1-18
73 Przybylski Pawel (MOL) pas de standard 13-1-14
74 Henault Frédéric (EGS) pas de standard 13-1-14
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N°BAC Pts
1 BERGNER Jens (DGD) 02 - Triangle 1 - Gris 10 - 1/2 noir / 3/4 noir GT3 81,00
2 ARANDA Patrice (EGS) 02 - Triangle 6 - Albinos 9 - Métallique GT16 80,33
3 WOJTKOWIAK Marcin (MOL) 02 - Triangle 3 - Blond 1 - Rouge GT11 79,67
4 BERGNER Jens (DGD) 02 - Triangle 1 - Gris 10 - 1/2 noir / 3/4 noir GT2 79,33
5 MINIATORSKI Miroslaw (KPR) 02 - Triangle 1 - Gris 8 - Moscou GT7 79,00
6 FREIMUTH Bodo (GPH) 02 - Triangle 3 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT12 78,67
7 WOJTKOWIAK Marcin (MOL) 02 - Triangle 3 - Blond 1 - Rouge GT10 78,33
8 BARBE Denis (EGS) 02 - Triangle 6 - Albinos 17 - Mélangé GT14 78,33
9 BARBE Denis (EGS) 02 - Triangle 6 - Albinos 17 - Mélangé GT15 74,33

10 CZYZ Tomasz (HWGC) 02 - Triangle 1 - Gris 10 - 1/2 noir / 3/4 noir GT4 73,00
11 BRAGAGNOLO Pier (AIAG) 02 - Triangle 6 - Albinos 9 - Métallique GT17 72,67
12 ELLIOT Steve (UKFG) 04 - Drapeau 1 - Gris 14 - Multicolore GT21 71,33
13 SMIGA Lubomir  (SZCH) 04 - Drapeau 1 - Gris 14 - Multicolore GT20 70,67
14 WOJTKOWIAK Marcin (MOL) 02 - Triangle 3 - Blond 1 - Rouge GT9 68,33
15 SMIGA Lubomir  (SZCH) 04 - Drapeau 1 - Gris 14 - Multicolore GT19 67,67
16 GROVEN Gino (GBE) 1 - Eventail 7 - Blanc 2 - Bleu GT1 62,00
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VOILES

Classement des garnitures par catégories



N°BAC Pts
1 MILDE Michael (OGG) 06 - Epée haute 03 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT39 83,67
2 BERGNER Heike (DGD) 06 - Epée haute 03 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT42 82,67
3 MORRIS Swa (BGV) 06 - Epée haute 03 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT40 82,00
4 FREIMUTH Bodo (GPH) 05 - Epée Double 1 - Gris 12 - Emeraude de Vienne GT24 82,00
5 FREIMUTH Bodo (GPH) 05 - Epée Double 6 - Albinos 14 - Multicolore GT34 82,00
6 BARBE Denis (EGS) 05 - Epée Double 2 - Gold 11 - Snakeskin / Filigran GT28 80,67
7 MORRIS Swa (BGV) 06 - Epée haute 03 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT41 80,00
8 BLECHSHMIDT Ralf (GPH) 05 - Epée Double 1 - Gris 12 - Emeraude de Vienne GT25 79,00
9 BERGNER Heike (DGD) 05 - Epée Double 3 - Blond 9 - Métallique GT32 79,00

10 VYSLUZIL Ivan (SZCH) 05 - Epée Double 1 - Gris 12 - Emeraude de Vienne GT23 78,67
11 VAN TREEL Norbert (DGD) 05 - Epée Double 3 - Blond 9 - Métallique GT31 78,67
12 AMBROZKIEWICZ Jacek (KPR) 07 - Epée Basse 1 - Gris 14 - Multicolore GT43 78,33
13 FREIMUTH Bodo (GPH) 05 - Epée Double 1 - Gris 14 - Multicolore GT26 76,67
14 DETRIE Alain (AFV) 06 - Epée Haute 3 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT38 76,67
15 ELLIOT Steve (UKFG) 05 - Epée Double 3 - Blond 14 - Multicolore GT29 75,67
16 BLECHSHMIDT Ralf (GPH) 05 - Epée Double 6 - Albinos 14 - Multicolore GT35 75,67
17 SABATIER Jacques (AFV) 07 - Epée Basse 3 - Blond 14 - Multicolore GT45 74,67
18 ELLIOT Steve (UKFG) 06 - Epée Haute 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT36 74,33
19 VANVOORDEN Eddy (GBE) 05 - Epée Double 3 - Blond 18 - Blue Japan GT30 73,00
20 KUJAWA Krzysztof (MOL) 08 - Lyre 1 - Gris 9 - Métallique GT48 72,00
21 SMITH Tina (UKFG) 08 - Lyre 1 - Gris 9 - Métallique GT49 71,67
22 SMITH Tina (UKFG) 07 - Epée Basse 1 - Gris 14 - Multicolore GT44 68,33
23 SMITH Tina (UKFG) 05 - Epée Double 1 - Gris 17 - Mélangé GT27 65,67

QUEUES EPEES
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Classement des garnitures par catégories



N°BAC Pts

1 LIBERGE Fabien (AFV) 11 - Rond 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT59 82,00
1 LYKSGAARD Anne (DSG) 11 - Rond 2 - Gold 14 - Multicolore GT63 82,00
1 LYKSGAARD Anne (DSG) 10 - Piquée 3 - Blond 9 - Métallique GT54 82,00
4 REISS Thomas (DGD) 11 - Rond 5 - Pink 8 - Moscou GT69 79,67
5 BOREK Grzegorz (EGS) 11 - Rond 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT57 79,33
6 BOREK Grzegorz (EGS) 11 - Rond 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT58 78,67
7 LIBERGE Fabien (AFV) 11 - Rond 1 - Gris 9 - Métallique GT60 78,33
8 LIBERGE Fabien (AFV) 11 - Rond 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT55 77,33
9 DUBOIS Patrick (AFV) 11 - Rond 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT56 77,00

10 VYSLUZIL Ivan (SZCH) 11 - Rond 1 - Gris 9 - Métallique GT61 76,33
10 LIBERGE Fabien (AFV) 11 - Rond 1 - Gris 9 - Métallique GT62 76,33
12 RICHARD Stéphane (EGS) 11 - Rond 5 - Pink 8 - Moscou GT71 75,67
13 SMIGA Lubomir  (SZCH) 09 - Bêche 1 - Gris 8 - Moscou GT50 75,00
14 BOUTOT Ronan (AFV) 11 - Rond 3 - Blond 9 - Métallique GT66 74,00
14 HENAULT Frédéric (EGS) 11 - Rond 5 - Pink 8 - Moscou GT70 74,00
16 PRZYBYLSKI Pawel (MOL) 11 - Rond 3 - Blond 1 - Rouge GT64 73,67
17 ELLIOT Steve (UKFG) 12 - Aiguille 1 - Gris 14 - Multicolore GT72 73,33
18 PRZYBYLSKI Pawel (MOL) 11 - Rond 3 - Blond 1 - Rouge GT65 73,00
18 VAN TREEL Norbert (DGD) 10 - Piquée 3 - Blond 9 - Métallique GT53 73,00
20 CAUCHARD Nicolas (ind) 11 - Rond 5 - Pink 8 - Moscou GT68 71,33
21 SMIGA Lubomir  (SZCH) 09 - Bêche 1 - Gris 8 - Moscou GT51 70,67

QUEUES COURTES

Classement des garnitures par catégories
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N°BAC Pts
1 BERGNER Jens (DGD) 02 - Triangle 1 - Gris 10 - 1/2 noir / 3/4 noir GT3 81,00
2 ARANDA Patrice (EGS) 02 - Triangle 6 - Albinos 9 - Métallique GT16 80,33
3 WOJTKOWIAK Marcin (MOL) 02 - Triangle 3 - Blond 1 - Rouge GT11 79,67
4 BERGNER Jens (DGD) 02 - Triangle 1 - Gris 10 - 1/2 noir / 3/4 noir GT2 79,33
5 MINIATORSKI Miroslaw (KPR) 02 - Triangle 1 - Gris 8 - Moscou GT7 79,00
6 FREIMUTH Bodo (GPH) 02 - Triangle 3 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT12 78,67
7 BARBE Denis (EGS) 02 - Triangle 6 - Albinos 17 - Mélangé GT14 78,33
8 CZYZ Tomasz (HWGC) 02 - Triangle 1 - Gris 10 - 1/2 noir / 3/4 noir GT4 73,00
9 BRAGAGNOLO Pier (AIAG) 02 - Triangle 6 - Albinos 9 - Métallique GT17 72,67

10 ELLIOT Steve (UKFG) 04 - Drapeau 1 - Gris 14 - Multicolore GT21 71,33
11 SMIGA Lubomir  (SZCH) 04 - Drapeau 1 - Gris 14 - Multicolore GT20 70,67
12 GROVEN Gino (GBE) 1 - Eventail 7 - Blanc 2 - Bleu GT1 62,00

N°BAC Pts

1 MILDE Michael (OGG) 06 - Epée haute 03 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT39 83,67
2 BERGNER Heike (DGD) 06 - Epée haute 03 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT42 82,67
3 MORRIS Swa (BGV) 06 - Epée haute 03 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT40 82,00
4 FREIMUTH Bodo (GPH) 05 - Epée Double 1 - Gris 12 - Emeraude de Vienne GT24 82,00
5 BARBE Denis (EGS) 05 - Epée Double 2 - Gold 11 - Snakeskin / Filigran GT28 80,67
6 MORRIS Swa (BGV) 06 - Epée haute 03 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT41 80,00
7 BLECHSHMIDT Ralf (GPH) 05 - Epée Double 1 - Gris 12 - Emeraude de Vienne GT25 79,00
8 VYSLUZIL Ivan (SZCH) 05 - Epée Double 1 - Gris 12 - Emeraude de Vienne GT23 78,67
9 VAN TREEL Norbert (DGD) 05 - Epée Double 3 - Blond 9 - Métallique GT31 78,67

10 AMBROZKIEWICZ Jacek (KPR) 07 - Epée Basse 1 - Gris 14 - Multicolore GT43 78,33
11 DETRIE Alain (AFV) 06 - Epée Haute 3 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT38 76,67
12 ELLIOT Steve (UKFG) 05 - Epée Double 3 - Blond 14 - Multicolore GT29 75,67
13 SABATIER Jacques (AFV) 07 - Epée Basse 3 - Blond 14 - Multicolore GT45 74,67
14 ELLIOT Steve (UKFG) 06 - Epée Haute 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT36 74,33
15 VANVOORDEN Eddy (GBE) 05 - Epée Double 3 - Blond 18 - Blue Japan GT30 73,00
16 KUJAWA Krzysztof (MOL) 08 - Lyre 1 - Gris 9 - Métallique GT48 72,00
17 SMITH Tina (UKFG) 08 - Lyre 1 - Gris 9 - Métallique GT49 71,67
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Classement des éleveurs par catégories
VOILES

QUEUES EPEES



N°BAC Pts

1 LIBERGE Fabien (AFV) 11 - Rond 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT59 82,00
1 LYKSGAARD Anne (DSG) 11 - Rond 2 - Gold 14 - Multicolore GT63 82,00
1 LYKSGAARD Anne (DSG) 10 - Piquée 3 - Blond 9 - Métallique GT54 82,00
4 REISS Thomas (DGD) 11 - Rond 5 - Pink 8 - Moscou GT69 79,67
5 BOREK Grzegorz (EGS) 11 - Rond 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT57 79,33
9 DUBOIS Patrick (AFV) 11 - Rond 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT56 77,00

10 VYSLUZIL Ivan (SZCH) 11 - Rond 1 - Gris 9 - Métallique GT61 76,33
12 RICHARD Stéphane (EGS) 11 - Rond 5 - Pink 8 - Moscou GT71 75,67
13 SMIGA Lubomir  (SZCH) 09 - Bêche 1 - Gris 8 - Moscou GT50 75,00
14 BOUTOT Ronan (AFV) 11 - Rond 3 - Blond 9 - Métallique GT66 74,00
14 HENAULT Frédéric (EGS) 11 - Rond 5 - Pink 8 - Moscou GT70 74,00
16 PRZYBYLSKI Pawel (MOL) 11 - Rond 3 - Blond 1 - Rouge GT64 73,67
17 ELLIOT Steve (UKFG) 12 - Aiguille 1 - Gris 14 - Multicolore GT72 73,33
18 VAN TREEL Norbert (DGD) 10 - Piquée 3 - Blond 9 - Métallique GT53 73,00
20 CAUCHARD Nicolas (ind) 11 - Rond 5 - Pink 8 - Moscou GT68 71,33

QUEUES COURTES
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Classement des éleveurs par catégories



CLASS. ELEVEUR STANDARD COULEUR FOND COULEUR SURFACE N°bac Note

1 - 7 - 2 Eventail Gris
1 GROVEN Gino (GBE) 1 - Eventail 7 - Blanc 2 - Bleu GT1 62,00

2 - 1 - 2 Triangle Gris
1 BERGNER Jens (DGD) 02 - Triangle 1 - Gris 10 - 1/2 noir / 3/4 noir GT3 81,00
2 BERGNER Jens (DGD) 02 - Triangle 1 - Gris 10 - 1/2 noir / 3/4 noir GT2 79,33
3 MINIATORSKI Miroslaw (KPR) 02 - Triangle 1 - Gris 8 - Moscou GT7 79,00
4 CZYZ Tomasz (HWGC) 02 - Triangle 1 - Gris 10 - 1/2 noir / 3/4 noir GT4 73,00

2 - 3 - 1 Triangle Blond
1 WOJTKOWIAK Marcin (MOL) 02 - Triangle 3 - Blond 1 - Rouge GT11 79,67
2 FREIMUTH Bodo (GPH) 02 - Triangle 3 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT12 78,67
3 WOJTKOWIAK Marcin (MOL) 02 - Triangle 3 - Blond 1 - Rouge GT10 78,33
4 WOJTKOWIAK Marcin (MOL) 02 - Triangle 3 - Blond 1 - Rouge GT9 68,33

2 - 6 Triangle Albinos
1 ARANDA Patrice (EGS) 02 - Triangle 6 - Albinos 9 - Métallique GT16 80,33
2 BARBE Denis (EGS) 02 - Triangle 6 - Albinos 17 - Mélangé GT14 78,33
3 BARBE Denis (EGS) 02 - Triangle 6 - Albinos 17 - Mélangé GT15 74,33
4 BRAGAGNOLO Pier (AIAG) 02 - Triangle 6 - Albinos 9 - Métallique GT17 72,67

4 - 1 Drapeau Gris
1 ELLIOT Steve (UKFG) 04 - Drapeau 1 - Gris 14 - Multicolore GT21 71,33
2 SMIGA Lubomir  (SZCH) 04 - Drapeau 1 - Gris 14 - Multicolore GT20 70,67
3 SMIGA Lubomir  (SZCH) 04 - Drapeau 1 - Gris 14 - Multicolore GT19 67,67

VOILES
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CLASS. ELEVEUR STANDARD COULEUR FOND COULEUR SURFACE N°bac Note

5 - 1 Double épée Gris
4 FREIMUTH Bodo (GPH) 05 - Epée Double 1 - Gris 12 - Emeraude de Vienne GT24 82,00
8 BLECHSHMIDT Ralf (GPH) 05 - Epée Double 1 - Gris 12 - Emeraude de Vienne GT25 79,00

10 VYSLUZIL Ivan (SZCH) 05 - Epée Double 1 - Gris 12 - Emeraude de Vienne GT23 78,67
13 FREIMUTH Bodo (GPH) 05 - Epée Double 1 - Gris 14 - Multicolore GT26 76,67
23 SMITH Tina (UKFG) 05 - Epée Double 1 - Gris 17 - Mélangé GT27 65,67

5 - 3 -14 Double épée Blond
9 BERGNER Heike (DGD) 05 - Epée Double 3 - Blond 9 - Métallique GT32 79,00

11 VAN TREEL Norbert (DGD) 05 - Epée Double 3 - Blond 9 - Métallique GT31 78,67
15 ELLIOT Steve (UKFG) 05 - Epée Double 3 - Blond 14 - Multicolore GT29 75,67
19 VANVOORDEN Eddy (GBE) 05 - Epée Double 3 - Blond 18 - Blue Japan GT30 73,00

5 - 2 Double épée Gold
6 BARBE Denis (EGS) 05 - Epée Double 2 - Gold 11 - Snakeskin / Filigran GT28 80,67

5 - 6 Double épée Albinos
5 FREIMUTH Bodo (GPH) 05 - Epée Double 6 - Albinos 14 - Multicolore GT34 82,00

16 BLECHSHMIDT Ralf (GPH) 05 - Epée Double 6 - Albinos 14 - Multicolore GT35 75,67

6 - 1 - x Epée haute Gris
18 ELLIOT Steve (UKFG) 06 - Epée Haute 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT36 74,33

6 - 3 - x Epée haute Blond
1 MILDE Michael (OGG) 06 - Epée haute 03 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT39 83,67
2 BERGNER Heike (DGD) 06 - Epée haute 03 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT42 82,67
3 MORRIS Swa (BGV) 06 - Epée haute 03 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT40 82,00
7 MORRIS Swa (BGV) 06 - Epée haute 03 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT41 80,00

14 DETRIE Alain (AFV) 06 - Epée Haute 3 - Blond 11 - Snakeskin / Filigran GT38 76,67

7 - x Epée basse
12 AMBROZKIEWICZ Jacek (KPR) 07 - Epée Basse 1 - Gris 14 - Multicolore GT43 78,33
17 SABATIER Jacques (AFV) 07 - Epée Basse 3 - Blond 14 - Multicolore GT45 74,67
22 SMITH Tina (UKFG) 07 - Epée Basse 1 - Gris 14 - Multicolore GT44 68,33

8 - 1 - 9 Lyre Gris
20 KUJAWA Krzysztof (MOL) 08 - Lyre 1 - Gris 9 - Métallique GT48 72,00
21 SMITH Tina (UKFG) 08 - Lyre 1 - Gris 9 - Métallique GT49 71,67

QUEUES EPEES
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CLASS. ELEVEUR STANDARD COULEUR FOND COULEUR SURFACE N°bac Note

9 -1 - 9 Bêche Gris
13 SMIGA Lubomir  (SZCH) 09 - Bêche 1 - Gris 8 - Moscou GT50 75,00
21 SMIGA Lubomir  (SZCH) 09 - Bêche 1 - Gris 8 - Moscou GT51 70,67

10 - 3 - 9 Piquée Blond
1 LYKSGAARD Anne (DSG) 10 - Piquée 3 - Blond 9 - Métallique GT54 82,00

18 VAN TREEL Norbert (DGD) 10 - Piquée 3 - Blond 9 - Métallique GT53 73,00

11 - 1 - x Rond Gris
1 LIBERGE Fabien (AFV) 11 - Rond 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT59 82,00
5 BOREK Grzegorz (EGS) 11 - Rond 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT57 79,33
6 BOREK Grzegorz (EGS) 11 - Rond 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT58 78,67
7 LIBERGE Fabien (AFV) 11 - Rond 1 - Gris 9 - Métallique GT60 78,33
8 LIBERGE Fabien (AFV) 11 - Rond 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT55 77,33
9 DUBOIS Patrick (AFV) 11 - Rond 1 - Gris 11 - Snakeskin / Filigran GT56 77,00

10 VYSLUZIL Ivan (SZCH) 11 - Rond 1 - Gris 9 - Métallique GT61 76,33
10 LIBERGE Fabien (AFV) 11 - Rond 1 - Gris 9 - Métallique GT62 76,33

11 - 1 - x Rond Gold
1 LYKSGAARD Anne (DSG) 11 - Rond 2 - Gold 14 - Multicolore GT63 82,00

11 - 1 - x Rond Blond
14 BOUTOT Ronan (AFV) 11 - Rond 3 - Blond 9 - Métallique GT66 74,00
16 PRZYBYLSKI Pawel (MOL) 11 - Rond 3 - Blond 1 - Rouge GT64 73,67
18 PRZYBYLSKI Pawel (MOL) 11 - Rond 3 - Blond 1 - Rouge GT65 73,00
18 VAN TREEL Norbert (DGD) 10 - Piquée 3 - Blond 9 - Métallique GT53 73,00

11 - 1 - x Rond Pink 
4 REISS Thomas (DGD) 11 - Rond 5 - Pink 8 - Moscou GT69 79,67

12 RICHARD Stéphane (EGS) 11 - Rond 5 - Pink 8 - Moscou GT71 75,67
14 HENAULT Frédéric (EGS) 11 - Rond 5 - Pink 8 - Moscou GT70 74,00
20 CAUCHARD Nicolas (ind) 11 - Rond 5 - Pink 8 - Moscou GT68 71,33

12 - 1 Aiguille Gris
17 ELLIOT Steve (UKFG) 12 - Aiguille 1 - Gris 14 - Multicolore GT72 73,33

QUEUES COURTES
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